
郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府司法所装修工程中标公告

（招标编号：YSZB-2023071）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府司法所装修工程:

      中标人：郑州鑫灿广告有限公司 中标价格：49.700000万元

二、其他：

   郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府司法所装修工程中标公告

一、采购项目名称：郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府司法所装修工程

二、项目编号:YSZB-2023071

三、采购项目用途、数量、技术要求及合同履行日期：

郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府司法所装修

计划工期：自合同生效之日起 45日历天

质量要求：合格，达到国家现行规范和标准

四、评标日期：2023年 8月 1日

五、招标公告发布日期：2023年 7月 17日

六、采购方式：竞争性磋商

七、中标情况情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额（元）

1 郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府司法所装修工程 郑州鑫灿广告有限公

司 河南省郑州市新郑市郑韩路泰成溪水湾 c区七号楼一单元 101 497000元 

八、采购磋商小组成员名单：张平森、王普、刘丽茹

九、招标代理服务费：参照“发改办《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知”计价格

[2003]857号和［2002］1980号文件收费规定收取。金额肆仟元整整（￥6000元）。

十、中标公告发布的媒介即中标公告期限：

本次公告在《中国采购与招标网》 《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公

共服务平台》上发布。

中标公告期限为 1个工作日。

十一、联系方式：



   1、采购人信息

名称：郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府

地   址：郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府大马村

联系人：张平森     联系电话：15938564444

2、采购代理机构信息

名称： 元晟工程咨询有限公司

地址： 郑州市经开区航海路与第五大街交叉口国安大厦 A座 5层 502室

联系人：陈宝丽     联系方式：18236945217

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府                         

   地    址：郑州航空港经济综合实验区大马乡人民政府司法所                                

   联 系 人：张平森                             

   电    话：15938564444                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：元晟工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市经开区航海路与第五大街交叉口国安大厦 A座 5层 502室

   联 系 人： 李敏

   电    话： 18703830830、15225065

   电子邮件： 626452766@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T17:12:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T17:12:33+0800
	BJ
	ePolicy




